

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางป่าขุดตอ	875.00	ตร.ม.	-	-	1.70	1,487.50	1,487.50	
2	งานลูกรังรองพื้นทาง	131.00	ตร.ม.	357.86	46,879.66	54.04	7,079.24	53,958.90	
3	งานหินแตกบดอัดเต็ม	131.00	ตร.ม.	499.12	65,384.72	110.19	14,434.89	79,819.61	
4	งาน Prime Coat	875.00	ตร.ม.	23.01	20,133.75	7.02	6,142.50	26,276.25	
5	งาน Asphaltic Concrete	875.00	ตร.ม.	222.65	194,818.75	14.69	12,853.75	207,672.50	
รวมราคารายการที่ 1-5					327,216.88		41,997.88	369,214.76	

- 1 รวมราคาค่าก่อสร้างงานประเภททาง (ค่าวัสดุ+ค่าแรง) 369,214.76 บาท
- 2 Factor F(งานทาง) 1.3067
- 3 ค่าก่อสร้างงานประเภททางทั้งสิ้น 482,452.93 บาท
- 4 คิดเพียง 482,000.00 บาท
- 5 ตัวอักษร
- (สี่แสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นางสิริกัญญาพร ไช้บุญยะ)
 รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายสุทธิศักดิ์ ใจชื่อ)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน ทม.บ้านโป่ง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางสาวปัทมาภรณ์ ผ่องภิรมย์)
 เจ้าพนักงานธุรการ